cati à Roberto Duce Jerosolymain

profecturo, Guillelmura Notbum Ro-
berti successorem et haeredem agnos-
cunt. eique iioiiiagium et ildein ju-

rant. 326. b. c.

Iformanniae Proceres et Barones inter

se bella exercent , dum Guillelmus

Notbus xtatem puerilem agit. 328.

d. c. Contra Guillclmum infantem

rebellant. 248. b. n. Unanilniter

Guillelmi consiliuni de Angtiâ con-
quirendâ probant. 167. d. 168. a.

Barones (pii secuti fuerant Guillel-

mum in Angliam , varie anxiantur.

Hinc à Rege Guillelmo relinentur, et

infîdorum desertorum famam timent.

241. a.

rformannia, Barones et Proceres exem-
pluin Ducis Guillelmi sequentes, Ec-

clesias et Abbatias fundant. 223. b.

224. a.

norraanniae consuetudo dislinguitur à
Francise consuetudine. 329. n.

Norinannise limites. 83. n. Comitum
illiu.s et Regum Franciae jura et of-

ficia reciproca
,

juxta concordiam
inter Francos et Normannos , tem-
père Richardi I , factam

; (j( fides

sit quibiudam Normannis et JnglLt

Scriptoribus). 83. n. 208. d. 343. n.

Normannise Ducis Guillelmi pueri tu-

tela summa à paire Régi Henrico
commillitur. 177. c. 178. a. 326. c-d.

347. b. 351. a.

nonnannia^ Dux liominium facil et

fidelitatem Régi Franc, de vita sua
et de suo terreno honore. 83. u.

Dux Robertus Henricum Regem

,

utpotè naturalem suum Dominum
liberaliter suscipit , et ut légitime

Domino praebet auxiliuni. 247. d-e.

324. a. Pro fidei debilo. 148. a. Guil-

lelmus Roberti fllius adbuc puer
,

]>ra;sente j)atre , Régi Henrico ho-
•miiiium facit. 326. d. Cura Rege

,

fcrro decernere cavet , utpotè Do-
mino suo et .Sacramento et Suf-
fragio obnoxius. 179. c. n. Pro fi-

de. 180. a. Curia; Régis Henrici in-
terest inter Regios Conciliarios. 588.
b. 589. c. Philippi Régis corona-
tioni praesens adest; si fides Chro-
nico Ms. Norrn. 343. c. Ducatum
Norman, obtinuit partira cura Re-
ge Franc, pactionibus factis. 317,
d. Idem Guillelmus bomo fuit Re-
fum Iknrici et Philipjù. 187. a.

Normanniae Principes Roberto Diici mi-
litaribus Sacramentis adbibitis, polli-

centur se Guillelmum in Duccm , si

ipse non rediret, electuros. Sacramen-

ta baec statim ex consensu Régis

Franc. Henrici, unanimiter postmo-
dùni firmaverunt. 265. t.

Normannicae mulieres quxdam diu-

turniorem maritorum suorum in

Angliâ cura Rege Guillelmo inili-

tantiuni abscntiara aegrè lerentes
,

crcbris nuntiis à viris suis flagitant

ut citù revertantur , addentes , quôd
nisi reditum maturent , ipsae sibi alios

conjuges procuraturae sint. 240. d.